PORTARIA CCT N° 15/2015, DE 31 DE AGOSTO DE 2015

Publica o resultado do Concurso de Ingresso à
Monitoria do Departamento de Engenharia
Química, para provimento de vaga na área de
“Operações Unitárias e Reatores”.

A Diretora do Centro de Ciências Tecnológicas, no uso de suas atribuições, torna

público o resultado do Concurso de Ingresso à Monitoria para o provimento de uma vaga na
área de “Operações Unitárias e Reatores”, Edital N°15/2015/CCT, do Departamento de
Engenharia Química, informado através do Memorando N°104/2015/DEQ de 27 de agosto de
2015, que assim se apresenta:

          Área: “Operações Unitárias e Reatores”

*Usado critério de desempate conforme item 04 do edital.

Blumenau, 31 de agosto de 2015.

                                                                           Prof. Marcia Cristina Sardá Espindola
                                                                                  Diretora do Centro de Ciências Tecnológicas

Candidatos Resultado Final
Bruna Item Bittelbrunn 1ª Classificada (8,5)*
Bruna Luiza Mees                      2ª Classificada (8,5)
Elis Ganzer                      3ª Classificada (8,3)